МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г. Петропавловск-Камчатский « f),;{_» N 2018 года

..~

О внесении изменений в Приказ
~инистерства здравоохранения
Камчатского края N2 326/1 от
20.05.2013 года «Об образовании
Совета общественных
организаций по
пациентов при
здравоохранения
края»

защите прав
Министерстве

Камчатского

в связи с тем, что в соответствии с положениями Закона Российской
Федерации от 28.12.2013 N2 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания
граждан Российской Федерации» и Закона Камчатского края от 12.03.2018 N2
205 «Об Общественной палате Камчатского края» Совет Общественной палаты
Камчатского края сформировал и утвердил состав общественного совета при

,.---.", Министерстве здравоохранения Камчатского края.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Камчатского края N2
326/1 от 20.05.2014 года «Об образовании Совета общественных организаций
по защите прав пациентов при Министерстве здравоохранения Камчатского
края» следующие изменения:

1) Изложить Приложение N2 1 «Состав Общественного совета при
Министерстве здравоохранения Камчатского края» в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу;

2. Организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства здравоохранения Камчатского края в сети Интернет.

Министр Т.В. Лемеmко

-.

Приложение к приказу Министерства
здравоох:р~ения Камчатского края от
«(J(» w 2018 Х!! 1-/4

«Приложение Х!! 1 к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от 20 мая 2013
Х!! 326/1»

Состав Общественного совета при Министерстве здравоохранения Камчатского
края

Члены общественного совета:

Куринова председатель Президиума Камчатского
Тамара Григорьевна краевого Совета Общероссийской

общественной организации «Всероссийское
общество охраны природы», член
Общественной палаты Камчатского края

Пирогов Александр председатель Камчатской краевой
Николаевич организации общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество
инвалидов»

Кибалов член Совета Камчатского регионального
Виталий Викторович общественного объединения «Содружество»,

член Общественной палаты Камчатского
края

Покрищук председатель Камчатской краевой
Лариса Ивановна организации профсоюза работников

здравоохранения Российской Федер_ации;
Калинин председатель Камчатского регионального
Евгений Викторович отделения Общероссийской общественной

организации «Российский Красный Крест»;